Auven PV Solar Energy, S.C.R., S.A., celebrada el día 14 de enero de 2026, en el
domicilio social, adoptó por unanimidad de todos los accionistas los siguientes
acuerdos:

Primero.- Reducción de la cifra de capital social de la sociedad, actualmente
fijado en la cuantía de veinte millones (20.000.000,00€), en la cantidad de tres
millones doscientos mil euros (3.200.000,00€), quedando este fijado en dieciséis
millones ochocientos mil euros (16.800.000€). La reducción de capital social tiene
por finalidad la condonación general y proporcional de la obligación de realizar las
aportaciones pendientes de desembolso no exigidas por la sociedad, y que afecta
por igual a todas las acciones en circulación, realizándose la reducción mediante la

[...]

El  capital  social  queda representado por  veinte  millones  (20.000.000)  de
acciones,  que pasan de tener  un valor  nominal  de un euro (1€)  a cero euros
ochenta y  cuatro céntimos (0,84 €)  cada una.

Segundo.- Reducción de la cifra de capital social de la sociedad, actualmente
fijado en la cuantía de dieciséis millones ochocientos mil euros (16.800.000€), en la
cantidad de nueve millones ciento ochenta y dos mil setecientos cuarenta y seis
euros con cuarenta y cuatro céntimos (9.182.746,44 €), mediante la amortización
de acciones de conformidad con lo dispuesto en los artículos 317 y 329 de la Ley

[...]

cuarenta y seis euros con cuarenta y cuatro céntimos (12.382.746,44 €). Por tanto,
la nueva cifra de capital social queda establecida en siete millones seiscientos
diecisiete mil doscientos cincuenta y tres euros con cincuenta y seis céntimos
(7.617.253,56 €)  representado por  nueve millones  sesenta  y  ocho mil  ciento
cincuenta y  nueve (9.068.159)  acciones,  con un valor  nominal  de cero euros
ochenta y cuatro céntimos (0,84 €) cada una, numeradas correlativamente de la 1
a la 9.068.159, ambas inclusive. El artículo 8º de los estatutos sociales, relativo al
capital social, se modifica consecuentemente.